ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.05.2024 г. № 108-РА

г. Камышлов

О трансляции информационно-просветительского видео-контента

на мониторах общественного транспорта

 В целях повышения уровня осведомленности граждан Камышловского

муниципального района, исполнения мероприятий направленных на

активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией на территории

Камышловского муниципального района, предусмотренных подпрограммой 2.

«Профилактика правонарушений на территории Камышловского

муниципального района» муниципальной программы «Обеспечение

безопасности на территории Камышловского муниципального района на

2022-2027 годы», утвержденной постановлением администрации

Камышловского муниципального района от 10 ноября 2021 года № 722-ПА,

исполнения муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также

минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории

Камышловского муниципального района на 2022-2027 годы» утвержденной

постановлением администрации Камышловского муниципального района

от 08 сентября 2021 года № 571-ПА, руководствуясь статьей 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района:

1. Муниципальному казенному учреждению Камышловского

муниципального района «Центр обеспечения безопасности» (Н.Г. Шабалин)

организовать на территории Камышловского муниципального района

трансляцию информационно-просветительского видео-контента на мониторах

общественного транспорта.

2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия

(приложение № 1).

3. Муниципальному казенному учреждению Камышловского

муниципального района «Центр обеспечения безопасности» (Н.Г. Шабалин)

расходы на трансляцию информационно-просветительского видео-контента на

мониторах общественного транспорта произвести за счет муниципальной

программы от 10 ноября 2021 № 722-ПА «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение безопасности на территории Камышловского

муниципального района на 2022-2027 годы», муниципальной программы

2

«Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация

последствий его проявлений на территории Камышловского муниципального

района на 2022-2027 годы» утвержденной постановлением администрации

Камышловского муниципального района от 08 сентября 2021 года № 571-ПА.

4. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального

района В.Ю. Якимова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян

3

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Камышловского

муниципального района

от 20.05.2024 № 108-РА

СМЕТА

на трансляцию информационно-просветительского видео-контента

на мониторах общественного транспорта

№

п/п

Наименование расходов  Сумма Подпрограмма

1 трансляция

информационно-

просветительского

видео-контента на

мониторах

общественного

транспорта

20 000,00 Мероприятие 2.5 Проведение мероприятий

направленных на активизацию борьбы с

пьянством, алкоголизмом, наркоманией

на территории Камышловского района (в т.ч.

выставки, конкурсы рисунков, плакатов,

изготовление и размещение раздаточного

материала, изготовление и трансляция

роликов  и др)  в т.ч. для обеспечения

деятельности коллегиальных органов,

созданных при органах местного

самоуправления Камышловского

муниципального района

подпрограммы 2. «Профилактика

правонарушений на территории

Камышловского муниципального района»

муниципальной программы «Обеспечение

безопасности на территории Камышловского

муниципального района на 2022-2027 годы»,

утвержденной постановлением

администрации Камышловского

муниципального района от 10 ноября 2021

года № 722-ПА

Мероприятие 3.6. Обеспечение выпуска и

размещения видео-аудио роликов и печатной

продукции по вопросам профилактики

терроризма муниципальной программы

«Профилактика терроризма, а также

минимизация и (или) ликвидация

последствий его проявлений на территории

Камышловского муниципального района на

2022-2027 годы» утвержденной

постановлением администрации

Камышловского муниципального района от

08 сентября 2021 года № 571-ПА

4

2 трансляция

информационно-

просветительского

видео-контента на

мониторах

общественного

транспорта

20 000,00

 ИТОГО 40 000,00